



Varemærke

**Sun Lolly**

Varens navn

**Jordbær**

Nettoindhold

**480 Milliliter**

Funktionelt navn

**Frys-selv-is**

Regulated Name

**Frys selv-is med jordbærsmag. Saftindhold 10%.**

Salgsenheder per pakke

**12**

GTIN

**05775345204233**

Lev. nr.

**420423**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Æske**

Garanteret holdbarhed fra ankomst

**365 Dag(e)**

Total holdbarhed fra produktion

**730 Dag(e)**

Holdbarhed efter åbning

**-**

SUN LOLLY's unikke trekantede form og delikate, forfriskende smag har været en del af den danske sommer siden 1979. Elsket af de små og knap så små, er SUN LOLLY frys selv-is lavet med frugtsaft og indeholder ikke kunstige sødemidler eller konserveringsmidler.

## Ingredienser

Ingredienser: Vand, sukker, jordbær- (5%) og druesaft (5%) fra koncentrat, surhedsregulerende middel (citronsyre), aromaer, stabilisator (pectiner), farvende fødevarer (koncentrat af gulerod og safloor).

## Anvendelse

Må ikke genindfryses efter optøning.

## Opbevaring

Opbevares ved stuetemperatur.

**Temperatur**

MIN: - MAX: -

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Ikke tilsat	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Ikke tilsat	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Ikke tilsat	<b>Mælk</b> Ikke tilsat
<b>Nødder</b> Ikke tilsat	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

<b>Energi</b>	358 Kilojoule, 86 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	0 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	0 Gram
<b>Kulhydrater</b>	21 Gram
<b>Sukkerarter</b>	20 Gram
<b>Protein</b>	0 Gram
<b>Salt</b>	0 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer



## Tilberedningsanvisninger

Frys i 24 timer (-18°C) før konsumering.